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Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym Sączu - Biuro Organizacyjne w Tarnowie informuje, że  
w ramach projektu edukacyjnego pn. MAŁOPOLSKA SZKOŁA TRADYCJI przystępuje do organizacji 4. edycji4. edycji4. edycji4. edycji 
TANECZNYCH WARSZTATÓW MISTRZOTANECZNYCH WARSZTATÓW MISTRZOTANECZNYCH WARSZTATÓW MISTRZOTANECZNYCH WARSZTATÓW MISTRZOWSKICHWSKICHWSKICHWSKICH, w MATECZNIKU TRADYCJI - Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  
w Wiśniowej.    

Taneczne Warsztaty Mistrzowskie są formą otwartą i skierowaną do instruktorów tańca, choreografów, tancerzy, 
kierowników zespołów regionalnych, animatorów kultury oraz osób zajmujących się edukacją regionalną na Ziemi 
Krakowskiej, którzy pragną pogłębić swoją technikę i umiejętności taneczne w zakresie tańców regionalnych  
z okolic: Alwerni, Mogilan, Rudnika, Siedlca tzw. Ludu Nadrabia.  

Zajęcia warsztatowe w ramach MISTRZOWSKICH WARSZTATÓW TANECZNYCH odbędą się w dniu 26 października 
2019r. (sobota) od godz. 11:00 do 15:00 w sali teatralnej Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu,  Wiśniowa 320.  
Szkolenie poprowadzi p. Wiesława HAZUKA – choreograf, wykładowca Kursów Kwalifikacyjnych dla instruktorów 
tańca – taniec ludowy w Krakowie, Nowej Hucie, Rzeszowie, Warszawie, Studium Folklorystycznego dla 
Instruktorów Zespołów Regionalnych w Nowym Sączu, wieloletni choreograf Zespołu Pieśni i Tańca 
ŚWIERCZKOWIACY w Tarnowie – Mościcach.  

Czytelnie wypełnioną kartę zgłoszenia udziału w zajęciach warsztatowych należy przesłać e-mailem: 
b.rompala@mcksokol.pl w nieprzekraczalnym  terminie do dnia 14 października 2019r.  

UWAGA!. UDZIAŁ W TANECZNYCH WARSZTATACH MISTRZOWSKICH JEST BEZPŁATNY.  
 
Bliższych informacji udziela koordynator warsztatów Beata Rompała: tel. (18) 53 40 685, e-mail: 
b.rompala@mcksokol.pl 
Bardzo proszę o spopularyzowanie  powyższych warsztatów wśród osób zajmujących się ludowymi tradycjami 
tanecznymi w Państwa środowisku.  

Jednocześnie uprzejmie informuję, że w dniu 16 listopada 2019r. w  MATECZNIKU TRADYCJI – Ośrodku Kultury  
w Ryglicach – Filia w Zalasowej - Pałac Pod Dębami w Zalasowej, ul. św. Walentego,  zaplanowano 5. edycję 
TANECZNYCH WARSZTATÓW MISTRZOWSKICH pn. Z GOŚCINĄ U KRAKOWIAKÓW WSCHODNICH - krakowska gadka, 
strój i taniec regionu Krakowiaków Wschodnich i Zachodnich. Szczegółowe informacje o warsztatach zostaną 
przesłane zainteresowanym w późniejszym terminie. 

     Serdecznie zapraszam,  

 

                   

               Małgorzata KALARUS 
       główny specjalista - koordynator pracy 
    Działu Animacji i Dziedzictwa Kulturowego 

             MCK SOKÓŁ w Nowym Sączu 

Szanowni Państwo 
Instruktorzy tańca, choreografowie, tancerze,                                        

kierownicy zespół regionalnych,  
nauczyciele, animatorzy kultury 

 


